品番 品名 自重 箱入数 在庫状況 コードナンバー
B-17B-SUS-1200 ステンレス長蝶番（薄口）1200mm 317g 20個 標準在庫 1030174301
B-17B-SUS-1000 ステンレス長蝶番（薄口）1000mm 267g 20個 標準在庫 1030174302
B-17B-SUS-900 ステンレス長蝶番（薄口）900mm 239g 20個 標準在庫 1030174303
B-17B-SUS-800 ステンレス長蝶番（薄口）800mm 213g 20個 標準在庫 1030174304
B-17B-SUS-700 ステンレス長蝶番（薄口）700mm 186g 20個 標準在庫 1030174305
B-17B-SUS-600 ステンレス長蝶番（薄口）600mm 160g 20個 標準在庫 1030174306
B-17B-SUS-500 ステンレス長蝶番（薄口）500mm 132g 20個 標準在庫 1030174307
B-17B-SUS-400 ステンレス長蝶番（薄口）400mm 106g 20個 標準在庫 1030174308
B-17B-SUS-300 ステンレス長蝶番（薄口）300mm 84g 20個 標準在庫 1030174309
品番 品名 自重 箱入数 在庫状況 コードナンバー
B-17A-SUS-1200 ステンレス長蝶番（厚口）1200mm 660g 10個 標準在庫 1030172301
B-17A-SUS-1000 ステンレス長蝶番（厚口）1000mm 548g 10個 標準在庫 1030172302
● Check!
カシメピン
● Check!
カシメピン